
2016年全国女子手球冠军杯赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

Copyright: 31/03/2016IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft19:52:31

浙江 201603000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

2

4

5

6

7

9

10

12

14

17

24

罗艳
谢芳丽
陈瑶
冯婷婷
杨爱琪
郎欣如
陈欣佳
林秋婷
金铭
李乔阳
陈康琴
项亚婷

底线

右边锋

左边锋

右边锋

底线

守门员

后卫

右后卫

左后卫

右边锋

左边锋

左后卫

18

18

17

25

16

16

17

16

16

16

16

18

 17.4

171

162

158

171

168

165

166

170

167

160

157

170

165.4

63

52

55

60

56

56

50

53

55

60

45

54

 54.9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

  1.0

4

1

2

1

  2.0

A

B

C

D

柳日祥

柳佳

项建生

蒋云敏

领队

主教练

教练

医生

25/12/1997

11/02/1998

04/01/1999

10/09/1990

11/07/1999

14/05/1999

11/04/1998

08/08/1999

19/08/1999

17/10/1999

20/07/1999

14/01/1998

生日 俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

临海市桃渚青少年体育俱乐部

替换队员

http://www.ihf.info/
mailto�longman@china.com
http://www.longmansports.com
http://www.longmansports.com

