

**PHMS** Pictorial Handball Match Statistics

IHF Official System

## 2016年全国女子手球冠军杯赛球队名单(媒体表)

浙江 201603000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
1	罗艳	底线	25/12/1997	18	临海市桃渚青少年体育俱乐部	171	63	1	4
2	谢芳丽	右边锋	11/02/1998	18	临海市桃渚青少年体育俱乐部	162	52	1	1
4	陈瑶	左边锋	04/01/1999	17	临海市桃渚青少年体育俱乐部	158	55	1	2
5	冯婷婷	右边锋	10/09/1990	25	临海市桃渚青少年体育俱乐部	171	60		
6	杨爱琪	底线	11/07/1999	16	临海市桃渚青少年体育俱乐部	168	56	1	
7	郎欣如	守门员	14/05/1999	16	临海市桃渚青少年体育俱乐部	165	56	1	
9	陈欣佳	后卫	11/04/1998	17	临海市桃渚青少年体育俱乐部	166	50	1	
10	林秋婷	右后卫	08/08/1999	16	临海市桃渚青少年体育俱乐部	170	53	1	
12	金铭	左后卫	19/08/1999	16	临海市桃渚青少年体育俱乐部	167	55	1	
14	李乔阳	右边锋	17/10/1999	16	临海市桃渚青少年体育俱乐部	160	60	1	
17	陈康琴	左边锋	20/07/1999	16	临海市桃渚青少年体育俱乐部	157	45	1	
24	项亚婷	左后卫	14/01/1998	18	临海市桃渚青少年体育俱乐部	170	54	1	1
	平均			17.4		165. 4	54. 9	1.0	2.0
替排	· 與队员		·	•					
I	I and the second	ı	1		i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	1	1	1	1 ,

编码	姓名	职务
Α	柳日祥	领队
В	柳佳	主教练
С	项建生	教练
D	蒋云敏	医生